MPUJABA 3A YHAMPELYBAHE
(MIHTEPEH OITIAC 6p.01/2024)

1.me n
[pesunme BpaboTeH/a BO

OnwTtnHa Ku4eso

2. TekoBHO paboTHO

MecTOo
OpneneHve
CekTop

3.3Bake W LWwndpa

4 [latym Ha pacnopegysawe Ha oBa paboTHo
MECTO

5Crtened v Bug Ha obpasoBaHue

m

6.PaboTHO MCKYCTBO

FLETEPARAQITJE PER AVANCIM
(SHPALLJE INTERNE nr.01/2024)

1.Emri dhe mbiemri
i/e punésuar né Komunén e Kércovés

2 Vend aktual [
punées
Njésia
Sektor

3.Titulli dhe shifra

4 Data e pércaktimit né kété vend te
punés )

dhe arsimimit

5.Niveli lloji [

7.0ueHa npu nocnegHo oueHyBawe

8.PaboTHO MecTo 3a Kou ce annuuupa;
- PepeH Opoj Ha paboTHO MecTo
-Haame wn wudpa

O [lokyMEHTM CO KOW noTBpAyBaM Adeka ru
McnonHyeBam ONWTUTE W nocebHUTe ycnosuW ce
HAoratT BO MOETO MEepcoHanHo [Oocue BO
OppeneHve 3a ynpaByBake CO YOBEYKU

pecypcu.

10.JononHnTENHO M AOCTaByBam M cregHute
nokasw;

W3jaeyeam nog  mopanHa,marepujanHa w
KpUBWYHa OArOBOPHOCT [eKa noaaTtounTe BO
npuvjaBata ce TO4YHW,a [OCTaBEHUTE [0Ka3w
BEPHMU Ha OpPWUrnHanoT.
KangngaTtoT KO| BHEN naxHW nogatoum ce
Ovckdanndukysa BO HaTamowHa nocranka.

AOMUHWCTPpATUBEH CNy>XDeHUK
Nme u lNpeaumve

6.Pérvoje pune

7.Notimi gjate vlerésimit té fundit

te cilin aplikon;
vendit té& punés

8.Vendi I punés per
- Numri rendor i
-Titulli dhe shifra

9.Dokumentat me té cilét vértetoj se |
plotésoj kushtet e pérgjithshme dhe té
vecanta gjenden né dosjen time personale
né Njésiné pér menaxhimin me resurset
njerezore.

10.Né shtojcé | dorézoj edhe déshmit si né
vijim

Deklaroj me pérgjegjési morale materiale
dhe penale se té dhénat né kérkesé jané té
sakta dhe déshmit e dorézuara besueshem
ndaj origjinalit..
Kandidati i cili ka futur t& dhéna té rrejshme
diskualifikohet nga procedura e métejshme.

Nénpunés administrativ
Emri dhe Mbiemri




